СВОДНЫЙ  ПРОТОКОЛ

соревнований по плаванию
Первенство АО «АНХК» в зачёт спартакиады гр. «Здоровья»
Плавательный бассейн  «Ангара»
г.Ангарск

30 января  2019 г.

	Место
	Команды
	Женщины
	Мужчины
	Сводный

	1
	НПП/ПМ
	1.01.2
	3.17.4
	4.18.6

	2
	АЗП
	57.9
	4.00.6
	4.58.5

	3
	БГЭ
	1.39.6
	3.50.0
	5.29.6

	4
	Ангара
	3.35.4
	3.44.5
	7.19.9

	5
	Упр.
	1.50.7
	6.02.0
	7.52.7

	6
	ПНХ
	1.18.3
	7.53.2
	9.11.5

	7
	ТП
	2.03.0
	7.06.7
	9.09.7

	8
	АНХРС
	2.48.5
	6.29.6
	9.18.1

	9
	УООСВ
	2.42.8
	8.37.2
	11.20.0
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